prestar serviços de instalação, hospedagem de 

servidor em nuvem, atualizações, unificação, backup 

do sistema e-SUS para atender a necessidade da 

secretaria municipal de saúde do município de 

Buenópolis/MG. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 30.166,67 (trinta mil, cento e sessenta e seis 

reais e sessenta e sete centavos). 

DATA DA SESSÃO PRESENCIAL PARA ANÁLISE DE 

CONFORMIDADE DE PROPOSTA:   
16/10/2025. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço Global. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 
SIM 

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA PRESENCIAL Nº 021/2025.